
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза 

 Д. П. Левина городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ  

 

от 09.07.2019 г.      № 42-ДУ 

 

О зачислении в 1 класс в 2019-2020 учебном году 

 

На основании Положении о порядке приема, перевода, отчисления 

обучающихся Учреждения, приказа Министерства образования и науки РФ 

(Минобрнауки России) от 22 января 2014г. № 32 г. Москва «Об утверждении 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа 

министерства образования и науки Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. 

«Об утверждении Административного регламента предоставления 

министерством образования и науки Самарской области государственной услуги 

«Предоставление начального общего, основного общего, среднего общего 

образования по основным общеобразовательным программам», Устава ГБОУ 

СОШ № 4 г.о. Сызрань, данных, показанных заявителями на Региональном 

портале государственных услуг Самарской области, приказываю: 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань в 2019-2020 учебном 

году следующих учащихся:  

№ Зарегистрировано Номер Внешний идентификатор 

1.  
02.07.2019 09:01:52:107 36435/СЗ/190702355 

19070263139 

77714825 

2.  
01.07.2019 09:21:14:187 36435/СЗ/1907014026 

190701444805 

6181104 

3.  

09.07.2019 12:28:00:653 36435/СЗ/1907092986 

19070902000 

42220844 

 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Каменскую О.Н. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань                                         Т.А. Осипова 

 

 

http://educat.syzran.ru/upload/20160118_252____-__16.04.201.pdf
http://educat.syzran.ru/upload/20160118_252____-__16.04.201.pdf
http://educat.syzran.ru/upload/20160118_252____-__16.04.201.pdf
http://educat.syzran.ru/upload/20160118_252____-__16.04.201.pdf
http://educat.syzran.ru/upload/20160118_252____-__16.04.201.pdf
http://educat.syzran.ru/upload/20160118_252____-__16.04.201.pdf

